



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

MKJ Service ApS

Bjerremosevej 27, Horne, 6800 Varde

CVR-nr. 39 25 96 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Martin Kohls Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKJ Service ApS Bjerremosevej 27 Horne 6800 Varde
	CVR-nr.: 39 25 96 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Kohls Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.701 kr. mod 23.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.276 kr. mod -7.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	25.701	23.084
1 Personaleomkostninger	0	-9.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.500	-1.250
Driftsresultat	23.201	12.296
Andre finansielle indtægter	1.397	791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.322	-20.776
Resultat før skat	19.276	-7.689
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	19.276	-7.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.276	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.689
Disponeret i alt	19.276	-7.689

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.750	11.250
Materielle anlægsaktiver i alt	8.750	11.250
Anlægsaktiver i alt	8.750	11.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.806	97.396
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.217	11.828
Periodeafgrænsningsposter	0	2.938
Tilgodehavender i alt	200.023	216.162
Likvide beholdninger	25.289	5.512
Omsætningsaktiver i alt	225.312	221.674
Aktiver i alt	234.062	232.924

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-55.632	-74.908
Egenkapital i alt	<u>-5.632</u>	<u>-24.908</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.843	51.766
Selskabsskat	0	2.000
Anden gæld	153.851	204.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.694</u>	<u>257.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>239.694</u>	<u>257.832</u>
Passiver i alt	<u>234.062</u>	<u>232.924</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-74.908	-24.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.276	19.276
	50.000	-55.632	-5.632

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Personaleomkostninger i øvrigt	0	9.538	
	0	9.538	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.322	20.776	
	5.322	20.776	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	9,65	0	16.217
